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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Mørtelverksbakken 19, 0580 Oslo, Etasje: 6

MATRIKKEL
Gnr. 123 Bnr. 684 Snr. 92 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 50 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 45 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 21 kvm

AREAL
Primærrom: 45 kvm, Bruksareal: 50 kvm, BRA-i: 45 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 21 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
2018

TOMT
Eiet tomt 12139 kvm

Felles gårdsrom som er pent opparbeidet med gressplen,
sittebenker, asfalterte og stensatte arealer, beplantningskasser
med blomster og trær.

PRISANTYDNING
4 800 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Johannes Barbantonis Takstdato: 09.07.24 12:00

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 24.07.17
Andel fellesformue: kr. 6 919,- pr. 24.07.17

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 800 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 825,- (Administrasjonskostnader for garasjeplass)
kr 120 000,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 800 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 122 025,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 922 025,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 931 275,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 579,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Akonto fyring og varmtvann, bredbånd komplett 300(300/300),
kabel-TV, felles byggforsikring, strøm til fellesarealer,
kommunale avgifter, forretningsførsel, drift garasjesameie, drift
og vedlikehold, revisjonskostnader og styrehonorar.

Akonto vann/avløp 603,-
Felleskostnader 1.577,-
Bredbånd 159,-
Garasje 240,-

Boligselskapet har avtale med Techem om leveranse av
energiservicetjenester. OBOS fakturerer den enkelte beboer
akonto på vegne av Techem sammen med ordinær innkreving av
felleskostnader.

Techem avregner vann og energiforbruk 2 ganger i året mot
innkrevd akontobeløp.Justering av akontobeløp skjer også
halvårlig. Ved salg av boligen må kjøper/selger lese av måler og
selv sende inn avlesningsskjema til Techem Norge AS. Skjemaet
kan lastes ned fra Techem sine sider http://www.techem.no

For spørsmål om innhenting av målerdata i forbindelse med
eierskifte, kontakt Techem på:
Telefon 22 02 14 59, kl 09.00 - 14.00 på hverdager, eller e-post:
kundeservice@techem.

EIER
Vegard Tho Iselin Bjerke Vatle

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Vi har gleden av å presentere en lys og pen 2-roms
selveierleilighet (ny i 2018) beliggende i Nybyen Økern. Supert



område, i god vekst - rolig og tilbaketrukket, men med kort vei til
det meste.

Leiligheten har en god planløsning, og inneholder: stor stue med
åpen kjøkkenløsning, soverom, entré, walk-in-closet/bod og et
romslig baderom.

I tillegg har leiligheten en privat takterrasseparsell på hele 21
kvm, med strålende sol- og lysforhold, samt stor garasjeplass
med EL-lader.

Kort fortalt:
* Veldrevet sameie
* Suveren beliggenhet i 6. etg
* Heis
* A-konto varmtvann/fyring og bredbånd inkl. i felleskost.
* Stor garasjeplass med EL-lader
* Egen, privat takterrasseparsell på hele 21 kvm (heisadkomst)
* Romslig bod i kjeller
* Skjermet og rolig
* Utleie er tillatt
* Kort vei til bl.a. off. komm. og sentrum

PARKERING
Egen, stor garasjeplass i lukket anlegg (tilgang via heis eller
trapper) med EL-lader medfølger.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen ligger sentralt med samtidig tilbaketrukket på Økern.
Leiligheten ligger i en blindvei i et rolig område med lite trafikk.
Det er kort vei til et godt offentlig kollektivtilbud, servicetilbud og
fasiliteter, samt hovedfartsårer som bringer deg ut og inn av
bysentrum, samt gangavstand til Løren.

Dagligvarehandelen kan gjøres på Kiwi i Økern Torgvei. På Løren
finner du Rema 1000, Bazar og Meny, dersom du skulle ønske et
større utvalg. Av søndagsåpne butikker finner du Nærbutikken på
Risløkka og Bazar på Løren. Økern og Løren har forøvrig hatt en
stor utvikling de siste årene, men flere nye boligbygg, butikker
samt Løren T-banestasjon og Løren Torg. Området kan blant
annet friste med flere nisjebutikker, bakerier, sushibarer,
restauranter, treningssenter, flere matbutikker mm.

For den treningsglade er det flere trenings- og
rekreasjonsmuligheter i nærheten. Hasle-Løren IL er en aktiv
klubb med tilbud innenfor fotball, ishockey, ski, innebandy,
håndball, sykling og multisport. Løren Idrettspark ligger i
umiddelbar nærhet og består av kunstgressbaner, klubbhus,
Løren ishall og Lørenhallen. Sistnevnte benyttes i all hovedsak til
håndball og innebandy.
 
For den treningsglade finner man populære Økern portal og
studio Jobbsprek som ligger cirka 15 minutters gange unna
boligen. På Bjerke har du både treningssenteret Puls og Fitness
24/Seven holder døgnåpent treningssenter. Videre har du også
f.eks. SATS som ligger i kort gange fra leiligheten. Det er heller

ikke lang vei til Grefsenkollen og Grefsenkleiva, med fine turveier
f.eks inn mot Trollvannsstua og deilige badevann.

God offentlig kommunikasjon i området. Det er kort vei til Økern
stasjon som er et kollektivknutepunkt med T-bane 4 og 5, og
flere bussforbindelser i og rundt Oslo, samt flybuss FB3 som tar
deg til Oslo Lufthavn på ca. 40 minutter.

Det er kort vei til Handelshøyskolen BI i Nydalen enten med
offentlig kommunikasjon eller bil.

TOMT
Eiet tomt, 12139 kvm

ADKOMST
Se kartskisse. Det vil bli skiltet med EIE-visningsskilt ved
fellesvisninger.

SKOLE/BARNEHAGE
Dersom skole- og barnehagetilbud er av betydning for handelen,
må interessenten selv sjekke dette med barnehagekontor og
skolekontor for det aktuelle området.

Innhold
INNEHOLDER
BRA-i på 45 kvm: Stue med åpen kjøkkenløsning, baderom,
entré, walk-in-closet/bod og soverom.

Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:
6 etasje:
BRA: 50 m2

- BRA-i: 45 m2: (Entré/gang, bod, bad/vaskerom, soverom,
kjøkken og stue)
- BRA-e: 5 m2: (Sportsbod i kjeller)
- TBA: 21 m2 (Vestvendt takterrasse)

Boligen disponerer en sportsbod på ca. 5,4 kvm. Det gjøres
oppmerksom på at bod som er medtatt som BRA-e og i totalt
BRA ligger på fellesareal, men disponeres av denne leiligheten.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Moderne bygg fra 2018 med bl.a. heis og bra standard.

Vinduer i tre, med aluminiumskledning på utsiden. Vinduene med
2-lags isolerglass. Brann og lydisolert inngangsdør med kikkhull.

Rørfordelerskap plassert i vegg bak døren til stuen. Det er
avløpsrør i plast, antas fra byggeåret. Ventilasjon i leiligheten er
av type balansert ventilasjon, med felles aggregat plassert i
tekniske rom i kjelleren. At den er balansert betyr at det sendes



lik mengde luft inn i leiligheten som det trekkes ut. Tilførsel av
varmtvann i leiligheten er fra fjernvarme. Radiator plassert i stuen
og på soverom. Elektrisk anlegg med automat sikringer. Det er
installert felles sprinkelanlegg i bygget.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som
stemmer med dagens bruk Det er ikke foretatt endringer fra
opprinnelig planløsning.

PRIMÆRROM
Primærrom: 45 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom: Entré/gang, bod,
bad/vaskerom, soverom, kjøkken og stue.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 50 kvm

BODER
Fin sportsbod i kjelle på ca. 5,4 kvm.

Standard
STANDARD
Leiligheten holder en topp moderne standard, og fremstår som
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